
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 27081 

e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

 

Rybnik, dnia 28.12.2022r. 

 

 

 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o wartości poniżej 130 000 zł 

 

W postępowaniu na   świadczenie usług informatycznych na rzecz Zespołu Szkół nr 3  

w Rybniku przeprowadzonym w oparciu o zaproszenie do składania ofert w zapytaniu 

ofertowym z dnia 19.12.2022 roku  została złożona 1 oferta. 

Otwarcie ofert odbyło się 28.12.2022 roku, a za najkorzystniejszą została uznana 

oferta nr 1: Fonet Systemy Teleinformatyczne Adam Dybała 44-210 Rybnik ul. Raciborska 

160/1 z ceną brutto 18 000, 00 zł. 

 


